

Skolebestyrelsesmøde ved Engesvang Skole

mandag d. 14.03.22 kl. 18.30-21.30

Dagsorden + referat

<p>Dagsorden:</p> <p>OBS: Mødet starter 18.30 med fælles spisning i en time frem til 19.30</p> <p>19.30-20.45:</p> <p>1) Minitema: Inklusionsindsatser på Broen ved Kenneth og Annette</p> <p>Pause</p> <p>20.45-21.30:</p> <p>2 Nyt fra elevrådet</p> <p>3) Meddelelser - Spørgsmål til udsendte meddelelser - Kort nyt fra medarbejderrepr. og øvrige</p> <p>4) Siden sidst a) Status byggeri</p> <p>b) Status på valgsituationen og nyt omkring valgmødet (valgbestyrelsen)</p>	<p>Afbud: Line, Erik, Annette, elevrådsrep.</p> <p>1) Udgår pga. sygdom.</p> <p>2) Ikke repræsenteret.</p> <p>3)</p> <p>24.08 kl. 17 - 19: Kursus for nye bestyrelsesmedlemmer, efterfølgende er der budgetfremlæggelse fra kl. 19.00. Sted endnu ukendt (Ikast eller Brande)</p> <p>Ukrainske flygtninge: Man forventer at der kommer 170 til Ikast-Brande kommune. Vi afventer en særlov, som skal styre formalia. Vi ved ikke, om der kommer nogle til Engesvang.</p> <p>Corona: Antallet af smittede registreres ikke længere. Det meste er tilbage til normalen, dog ønsker vi stadig at have fokus på høj hygiejne.</p> <p>Susanne fortæller om udluftningsambassadører på 6. årgang.</p> <p>Taler om 9. klasses eksamener og skoleafslutning.</p> <p>4)</p> <p>a) Byggeri: Der skal afholdes et formøde med skolechef og de 2 medarbejdere fra ejendomsadministrationen i uge 11, som skal varetages vores projekt. Claus og Ole (pedel) deltager fra os.</p> <p>Der er pludselig sået tvivl om kommunens fremtidige økonomi, om det har/får indflydelse på byggeprojektet, ved vi ikke endnu.</p> <p>b) Valgsituationen:</p> <p>Der har været afholdt et møde i valgbestyrelsen.</p> <p>Oplæg til valgmødet: Kristina og Line vil lave en video for at lave pr for valget. Denne udsendes med reklame for valgmødet af Claus tirsdag den 22.03.</p> <p>Der er 3 bekræftede kandidater – vi mangler således kun én! Nina meddeler, at hun ikke længere kan tilbyde, at vi kan trække på hende som eventuel sidste kandidat ved for få opstillede. Der var naturligvis fuld forståelse for dette, og vi ser hvad valgmødet giver af eventuelle nye kandidater. Det bliver valgbestyrelsen, som følger dette tæt på bestyrelsens vegne i de kommende uger.</p>
--	---

